
                                                                                                                                                                                                                                                                                   

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО Г.СЕВЕРОМОРСК 

  Код 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

ЗАТО г. Североморск «Североморская школа полного дня» 

(МБОУ ЗАТО г. Североморск  «Североморская школа полного дня») Форма по ОКУД  

 по ОКПО  

 Номер документа Дата составления 

                                                 П Р И К А З 291 06.06.2023 

 

Об организации антикоррупционной деятельности  

на 2023- 2024 уч. год  

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции", в целях противодействия коррупции при 

осуществлении полномочий членами администрации  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 1. Назначить ответственным за организацию антикоррупционной 

деятельности образовательной организации Образцову Елену Вячеславовну, 

заместителя директора по УВР.  

 2. Руководствоваться Положением о комиссии по антикоррупционной 

политике.  

 3. Создать на 2023-2024 уч.г. антикоррупционную комиссию в 

следующем составе:  

Председатель: Пиунина В.Н., председатель ППО; 

Члены комиссии:  

 Гришкевич О.Ю., председатель Совета школы;  

 Щукина Н.Ю., председатель родительского комитета 9Б-11А класса;  

 Головина А.В., социальный педагог;  

 Петрова Д.Н., классный руководитель 9А класса;  

 Рыбина Ю.С., представитель родительского комитета 2А класса. 

 4. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции.   

 5. Руководствоваться порядком уведомления работодателя о фактах 

обращения в целях склонения работников к совершению коррупционных 

правонарушений. 

 6. Утвердить План работы по формированию антикоррупционного 

мировоззрения участников образовательного процесса. 

 7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Директор                                     О.Л. Клюшник 


		2023-06-08T11:12:14+0300
	Клюшник Оксана Леонидовна




